
 
 

UCHWAŁA NR XIII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/140/2016 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 5 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Kańczuga 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 16 ust.1, ust. 4 i ust 5 pkt 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) - Rada Miejska 
w Kańczudze  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/140/2016 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 05 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Kańczuga wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, że §2 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Opłaty pobiera się za zatrzymanie na przystankach typu wiata, lub budynek, określonych w załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr X/113/2025 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina 
Kańczuga udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kańczudze 

 
 

Łukasz Skóra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1643



 
Uzasadnienie 

Podjęcie stosownej uchwały ma charakter porządkowy w celu zaktualizowania treści Uchwała Nr 
XIII/140/2016 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 05 lutego 2016 r. w sprawie: ustalenia stawek opłat za 
korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto i Gmina Kańczuga w związku z podjęciem Uchwały nr X/113/2025 Rady Miejskiej 
w Kańczudze z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Kańczuga udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1643


	UCHWAŁA NR XIII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-04-03T12:00:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




